
冬の楽しみ かまくら（霊山町）

成人式

　大学で建築関係の勉強に励む
白井さん。とても大人っぽい雰
囲気で、黒を基調とした振袖が
とても似合っていました。撮影後
にお話を伺うと、「成人式が開催
できることがうれしい。中学校の
卒業以来に会う友達もいるので
楽しみ」と話してくれました。
[ 撮影日 ] 1 月 9 日
[ 撮影地 ] 伊達市役所
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見やすいユニバーサルデザインフォントを
採用しています。

市公式 SNS アカウント
「福島県伊達市」

市公式
ウェブサイト

市公式
YouTube

市公式
Instagram

人口と世帯
令和 4 年 1 月 1 日現在の住民基本台帳登録人口・世帯数

※ 住民基本台帳登録人口は住民基本台帳に登録された人口であり、直近
の国勢調査人口を基本に算出した現住人口とは差があります。

人口・世帯数 前月比
人口 58,320 人 -93

男 28,496 人 -37
女 29,824 人 -56

世帯数 22,920 世帯 -8

2
3
4

12
16
18
20
21
22
26
27
28
29
30

31

32

目次、人口と世帯
令和 4 年伊達市成人式
2022 年、新春特集　伊達の魅力かるた　- 後編 -
NEWS HEADLINE　コロナワクチン追加接種 ほか 

令和 3 年所得申告相談会 フローチャートでチェック！
伊達市民憲章作文コンクール
まちのキラリ　平井一規さん

まちかど ZOOM UP　自慢のあんぽ柿を PR ほか

だてなび　福島県沖地震被災者支援金申請期限間近 ほか

市職員の給与などを公表します
乳幼児健診・相談会 / 今月の「＃いいないだて」
健康通信　「お薬手帳＆かかりつけ薬局を賢く活用」

休日当番医
水道修理当番表 / 暮らしのサポーターコーナー
今月の納期 / 教えて！あんぽさん
国際交流員の活動日誌　「グラウンドホックデー」

ふる里再発見　都市梁川の発展と歴史 2

Pick up Topics　I LOVE DATE 無料写真撮影会
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